A lt. 5. Prerogatywy artykułem 32 posta
nowienia królewskiego z dnia 28 lutego (12
marca) 1817 r., r.adaue korpusowi górnicze
m u , zachowane zostają nadal, jak dotąd za-
kładom rządowym fabryk górniczych. Nie wol
no będzie jednak odtąd przyjmować, bez od
dzielnego pozwolenia do korpusu górniczego
spisowych, ulegających zaciągów do wojska,
wyjąwszy naukowo usposobionych do fabryk,
lub ze szkoły górniczej wychodzących.